NARODNE POLNOHOSPODARSKE A POTRAVINARSKE CENTRUM

Funkcia

Meno a priezvisko

E-mail

Pevna linka

Generalne riaditel'stvo Narodného polnohospodarskeho a potravinarskeho centra, Hlohovecka 2,

951 41 Luzianky

Generalny riaditel

Ing. Marek Cepko

nppc@nppc.sk

037/654 6122

zastupca generdlnej riaditelky pre vedu, vyskum
a spolupracu s praxou

Ing. Pavol Bezak

pavol.bezak@nppc.sk

02/4820 6967

zastupkyna generalnej riaditelky pre ekonomiku,
prevadzku a sluzby

037/654 6502

Kanceldria generalneho riaditela

JUDr. Sylvia Cabadajova

sylvia.cabadajova@nppc.sk

037/654 6568

asistentka generalneho riaditela
pracovisko Luzianky

Ing. Simona Galova

nppc@nppc.sk

037/654 6122

vedecky tajomnik NPPC

Ing. Miroslava Sukenikova, PhD.

miroslava.sukenikova@nppc.sk

037/654 6608

Riaditel sekcie vedy, vyskumu a spoluprace

Ing. Pavol Bezak pavol.bezak@nppc.sk 02/4820 6967
S praxou
Odbor riadenia vedy a vyskumu Mgr. Dana Peskovicova, PhD. dana.peskovicova@nppc.sk 037/ 654 6125
Riaditelka sekcie ekonomiky, prevadzky a sluzieb 037/654 6502
Odbor ekonomiky a spravy majetku Ing. Adriana Celigova adriana.celigova@nppc.sk 037/654 6333
Odbor informaénych technolégii Ing. Miroslav Hrobdr miroslav.hrobar@nppc.sk 02/4820 6970
Odbor verejného obstaravania Mgr. Lucia Svecovd lucia.svecova@nppc.sk 0901/785 457
Vyskumny uUstav podoznalectva a ochrany pody, Trencianska 55, 821 09 Bratislava
riaditel Ing. Pavol Bezak pavol.bezak@nppc.sk 02/4820 6967
zastupca Ing. Michal Svicek, CSc. michal.svicek@nppc.sk 02/4820 6976
sekretariat Ing. lvana BartoSovicova riaditel.vupop@nppc.sk 02/4342 0866
vedecky sekretar Ing. Eva Pekarova eva.pekarova@nppc.sk 02/4820 6905
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Vyskumny ustav rastlinnej vyroby, Bratislavska cesta 122, 921 68 Piestany

riaditel Ing. Pavol Hauptvogel, PhD. pavol.hauptvogel@nppc.sk 033/794 7271
zastupca PhDr. Sedlarova Lubica lubica.sedlarova@nppc.sk 033/794 7132
sekretariat Maria Zivéakova riaditel.vurv@nppc.sk 033/794 7272
vedecky sekretdar Mgr. Maria Pavlovicova maria.pavlovicova@nppc.sk 033/794 7275

Vyskumny ustav ZivociSnej vyroby Nitra, Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky

riaditel

Ing. Miroslav Zahradnik, PhD.

miroslav.zahradnik@nppc.sk

037/654 6388

zastupca

Ing. Jan Huba, CSc.

jan.huba@nppc.sk

037/654 6384

sekretariat

Monika BosSanska

riaditel.vuzv@nppc.sk

037/654 6387

vedecky sekretar

Ing. Dusan Mertin, PhD.

dusan.mertin@nppc.sk

037/654 6310

Vyskumny ustav potravinarsky, Priemyselna 4, P.O.Box 31, 824 75 Bratislava 25

riaditel

Ing. Martin Polovka, PhD.

martin.polovka@nppc.sk

02/5023 7036

zastupca

RNDr. Marcela Matulova

marcela.matulova@nppc.sk

02/5023 7039

sekretariat

Livia Horvathova

riaditel.vup@nppc.sk

02/5023 7036

vedecky sekretar

RNDr. Marcela Matulova

marcela.matulova@nppc.sk

02/5023 7039
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ICO: 42 337402 DIC: 2023975107 IC DPH: SK2023975107  C. Gétu: SK81 8180 0000 0070 0049 8226 Statna pokladnica, SWIFT: SPSRSKBA
Statna prispevkova organizacia

Popisné Cislo NPPC, Hlohoveckd ul.: 157
Orientacné Cislo NPPC, Hlohovecka ul.: 2



